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Data e shiypjes:

03.01.2025 12:41

Page no 1
Qarkullimi pér llogari
Period 01.10.2024- 31.12.2024
Account  §7050010%1114143 EUR LL/R PAKO BAZIKE PARTI POLITIKE
Client KOSOVA DEMOKRATIK TURK PARTIS!
RR 313 BRAHIM OSMANAJ PN
PRIZREN
Shuma e mbaijtur 0.00
IBAN: XKO5 1705 0010 1111 4143
Data.trans  Value date Reference Description Debit Credit Balance
Trans. date  Value date Reference Description Debit Credit Balance
30.09.2024 30.09.2024 saldoja fillestare 296,423.14 288,329.12 1,905.98
03.10.2024 03.10.2024 77801994337 Qira per Tetor 2024 gendra partise 1,070.00 0.00 835.88
03.10.2024 03.10.2024 77801994337 Provizioni per pagese 0.80 0.00 835.18
03.40.2024 03.10.2024 77801994342 Provizioni per pagese 0.80 0.00 834.38
03.10.2024 03.10.2024 77801994342 Qira Tetor 2024 dega Prishtine 450.00 0.00 384.38
04.10.2024 04.10.2024 16312250803 Mass Account Maintenance Fee 20.00 " 0.00 364.38
10.10.2024 10.10.2024 88807005384 DDPagese per perioden Shiator 7.87 0.00 356.51
2024 DPR0O9007520640980Q
10.10.2024 10.10,2024 88807005420 DDPagese per perioden Shtator 36.81 0.00 319.7¢C
2024 DPZ009077432409D
10.10.2024 16.10.2024 88807005430 DDPagase per pericden Shtator 3.60 0.00 316.10
2024 DFEDODYD0OG2T5408R
10.10.2024 10.10.2024 88807005450 DDPagese per perioden Shtator 6.31 0.00 308.79
2024 DGLOO2N23874409R
10.10.2024 10.10.2024 88807005466 DDPagese per perioden Shtator 535 0.00 304 .44
2024 DMID09930290408A
16.10,2024 16.10.2024 77802029298 Pagese par KESCO: SEZER HOTI 111.56 0.00 192,88
(319020963 20902096324098005
18.10.2024 18.10.2024 K2423462027 2024-329112 01-23-A-2024 KDTP 0.00 20,000.00 20,192.88
Subvencione per Subjektin Poiitik
KDTP, iransfer p
24.40.2024 24.10.2024 77802042975 Qira 6 mujore 2024 900.00 0.00 19,202.88
24.10.2024 24.10.2024 77802042875 Pravizioni per pagese 0.80 0.00 19,292.08
24.10.2024 24.10,2024 77802042982 Provizioni per pagese 0.80 0.00 19,281.28
24.10.2024 24.10,2024 77802042982 Qira TM 2 2024 540.00 0.00 18,751.28
24.10.2024 24.10.2024 77802042987 Qira TM 2 2024 505.00 0.00 18,246.28
24.10.2024 24.10.2024 77802042987 Provizioni per pagese 0.80 0,00 18,245.48
24.10.2024 24.10,2024 77802042989 Qira Ti2-2024 600.00 0.00 17,645.48
24.10.2024 24.10,2024 33102050512 TERHEQJE PER DEFUTETE NGA 1,000.00 0.00 16,645.48
SEZER HOTI {0 1170653633
24.10.2024 24.10.2024 33102050612 TERHEQJE PER DEPUTETE NGA 3.00 0.00 16,642.48
SEZER HOTI D 1170853633
25.10.2024 25.10.2024 778020448338 Pagesa per DEPUTETE 250.00 0.00 16,392.48
25.10.2024 25.10.2024 77802044838 Provizioni per pagese 0.80 0.00 16,391.68
25.10.2024 25.10.2024 77802044851 Provizioni per pagese 0.80 .00 16,390.88
25.10.2024 25.10.2024 77802044851 Pagesa per DEPUTETE 500.00 0.00 15,890.88
31.10.2024 31.10.2024 77802055598 Paga Tetor 2024 400.00 0.00 15,490.88
31.10.2024 31.10.2024 77802055598 Provizioni per pagese 0.80 0.00 15,490.08



Data e shiypjes: 03.01.2025 12:41

Page ng 2
Datatrans  Value date Reference Description Debit Credit Balance
Trans. dale Value date  Reference Description Debii Credit Balance
31.10.2024 31.10.2024 77802055600 Provizioni per pagese 0.80 0.00 15,489.28
31.10,2024  31.10.2024 77802055600 Paga Tetor 2024 170.00 0.00 15,318.28
31.10.2024  31.10.2024 77802055601 Paga Tetor 2024 250.00 0.00 15,069.28
31.90.2024 31.10.2024 77802055601 Provizioni per pagese 0.80 0.00 15,068.48
31.10,2024  31.10.2024 77802055604 Provizioni per pagese 0.80 0.00 15,067.68
31.10.2024 31.10.2024 77802055604 Paga Tetor 2024 170.00 0.00 14,857 68
31.10,2024 31.10.2024 77802055607  Paga Tetor 2024 230.00 0.00 14,667 .68
31.10.2024 31.10.2024 77802055607 Provizioni per pagese 0.80 0.00 14,666.88
31.10,2024  31.10.2024 77802055608 Paga Tetor 2024 230.00 0.00 14,436.88
31.10,2024 31.10.2024 77802055609 Paga Tetor 2024 150.00 0.00 14,286.88
31.10.2024 31.10.2024 77802055616 Provizioni per pagese 0.80 0.00 14,286.08
31.10.2024 31.10.2024 77802055616 Paga Telor 2024 170.00 0.00 14,196.08
31.10.2024 31.10.2024 77802055618 Paga Tetor 2024 275.40 0.00 13,840.68
31.10.2024 31.10.2024 77802055618 Provizioni per pagese 0.80 .00 13,839.88
02.11.2024 02.11.2024 16312634942 Mass Account Maintenance Fee 20.00 0.00 13,819.88
04.11.2024 04.11.2024 77802070510 Paga per Shtator Tetor 2024 400.00 0.00 13,419.88
04.11.2024 04.11.2024 77802070510 Provizioni per pagese 6.80 0.00 13,419.08
04.11.2024 04.11.2024 77802070533 Provizioni per pagese 0.80 0.00 13,418.28
04.11.2024 04.11.2024 77802070533 Qira Nentor 2024 dega Prishiine 450.00 0.00 12,968.28
04.11.2024 04.11.2024 77802070542 Qira per Nenfor 2024 gendra partise 1,670.00 0.00 11,898.28
04.11.2024 04.11.2024 77802070542 Provizioni per pagese 0.80 0.06 11,897.48
04.11.2024 04.11.2024 77802070681 Kontrata nr PC425071 24.50 0.00 11,872.98
04.11.2024 04.11.2024 77802070681 Provizioni per pagese 0.80 0.00 11,872.18
05.11.2024 05.11.2024 77802075978 NRB: 600535630; 209.38 0.00 11,662.80
UNIREF:MFAKP8045458514M;
Periudha:7/2024
05.11.2024 05.11.2024 77802075990 NRB: 800535639; 84.92 0.00 11,677.88
UNIREF:MFAZEB0454586160;
Periudha:7/2024
05.11.2024 05.11.2024  7780207600% NRB: 600535639; 211.31 0.00 11,368.57
UNIREF:MFA2PB045458686X;
Periudha:7/2024
05.14.2024 05.11.,2024 77802076012 NRB: 600535639, 184.84 0.00 11,181.73
UNIREF:MFAKP8045458796M;
Periudha:9/2024
05.11.2024 05.11.2024 77802076020 NRB: 600535639; 34.05 0.00 11,147.68
UNIREF:MFAZEB0454588714;
Periudha:9/2024
05.11.2024 05112024 77802076034 NRB: 600535639; 208.63 .00 10,939.05
UNIREF:MFAZP80454 58909R,;
Periudha: 92024
11.11.2024 14.11.2024 8BB07104579 DDPagese per perioden Tetor 2024 5.61 0.00 10,933.44
DOPROS0075206410B
11,41.2024 11.11.2024 88807104633 DDPagese per perioden Tetor 2024 3.60 0.00 10,929.84
DPZ009077432410Y
11.11.2024 11.11.2024 88807104645 DDPagese per perioden Telor 2024 3.60 (.00 10,926.24
DFEQQ9008275410C
11.11.2024 11.11.2024 88807104673 DDPagese per perioden Tetor 2024 6.06 0.00 10,920.18
DGLO0D023874410C
11.14.2024 11.11.2024 88807104691 DDPagese per perioden Tetor 2024 12.33 0.00 10,907.85
DMI0090302904 10V
13,11.2024 13.11.2024 77802097509 NRB: 600535639; 205.95 0.00 10,701.80

UNIREF:MFA2P80456014790;



Data e shtypjes:

03.01.2025 12:41

Pageno 3
bata.trans Value date  Reference Description Debit Credit Balance
Trans. dale  Vaiue date  Reference Description [Jebit Credit Balance

Periudha: 10/2024
13.11.2024 13.11.2024 77802087512 NRB: 800535639, 47.24 0.00 10,654.66

UNIREF:MFAZEB045601657N;

Periudha: 10/2024
13.11.2024 13.11.2024 77802097518 NRB: 600535639; 226.72 0.06 10,427.94

UNIREF:MFAKPB045601658V,

Peariudha:10/2024
19,11.2024 19.11.2024 77802111823 Provizioni per pagese 0.80 0.00 10,427 .14
10.11.2024 19.41.2024 77802111823 Pagesa e fatures nr 24/33 68.00 0.00 10,358.14
19.11.2024 19.11.2024 32801885864 TERHEQJE SEZER RCTI 1D, 560.00 0.00 9,859.14

1470653633 PER DEPUTET
19.11.2024 19.11.2024 32801885864 TERHEQJE SEZER HOTI IE. 3.00 0.00 9,856.14

1170653633 PER DEPUTET
27.11.2024 27.11.2024 77802126658 Pagese per KESCO: SEZER HOTI 79.15 0.00 9,776.99

DMISD20963 2080209632411001
28.11.2024 28.11.2024 77802129112 Provizioni per pagese 0.80 0.00 9,776.19
28.11.2024 28.11.2024 77802129112 Kontrata nr PC425071 24.50 0.00 9,751.69
30.11.2024 30.11.2024 77802134685 Paga Nentor 2024 406.80 0.00 9,344 .89
30.11.2024 30.11.2024 77802134695 Provizioni per pagese 0.80 0.00 9,344.09
30.11.2024 30.11,2024 77802134698 Provizioni per pagese 0.80 0.00 9,343.29
30.11.2024 30.11.2024 77802134698 Paga Nentor 2024 173.75 0.00 9,169.54
30.11.2024 30,11.2024 77802134699 Paga Nentor 2024 256.80 0.00 8,912.74
30.11.2024 30.11.2024 77802134699 Provizioni per pagese 0.80 0.00 8,811.94
30.11.2024 30.11.2024 77802134705 Provizioni per pagese 080 0.00 8,911.14
30.11.2024 30.11.2024 77802134705 Paga Nenlor 2024 173.75 0.00 8,737.39
30.11.2024 30.11.2024 77802134710 Paga Nentor 2024 236.25 0.00 8,50%.14
3(.19.2024 30.11.2024 77802134710 Provizioni per pagese 0.80 0.00 8,500.34
30.11.2024 30.11.2024 77802134712 Paga Nentor 2024 236.25 0.00 8,264.09
30.11.2024 30.41.2024 77802134714 Paga Nenlor 2024 150.00 0.00 8,114.09
30.11.2024  30.11.2024 77802134722 Provizioni per pagese 0.80 0.00 8,113.29
30.11.2024 30.11.2024 77802134722 Paga Nentor 2024 173.75 0.00 7,939.54
30.11.2024 30.11.2024 77802134727 Paga Nentor 2024 200.00 0.00 7,739.54
30.11.2024 30.1%1.2024 77802134727 Provizioni per pagese 0.80 0.00 7,738.74
20.11.2024 30.11.2024 77802134736 Provizioni per pagese 0.80 0.00 7,737.94
30.112024 30.11.2024 77802134736  Paga Nenior 2024 287 20 0.00 745574
02.12.2024 02.12.2024 77802142582 Qira per Dhjetor 2024 gendra partise 1,070.00 0.00 6,385.74
02.12.2024 02.12.2024 77802142582 Provizioni per pagese 0.80 0.00 6,384.94
02.12.2024 02.12.2024 77802142589 Provizioni per pagese 0.80 0.00 6,384.14
02.12.2024 02.12.2024 77802142589 Qira Dhjetor 2024 dega Prishtine 450.00 0.00 5,834.14
04.12.2024 04.12.2024 16313083433 Mass Account Maintenance Fee 20.00 0.00 5,914.14
05.12.2024 05.12,2024 77802155161 Pagesa per DEPUTETE 179.50 0.00 5,734.64
05.42.2024 05,12.2024 77802155161 Provizioni per pagese 0.80 0.00 5,733.84
(05.12.2024 05.12.2024 77802155186 Provizioni per pagese 0.80 0.00 5,733.04
05.12.2024 05.12.2024 77802155186 Pagesa per DEPUTETE 91.00 0.00 5,642.04
05.12.2024 05.12.2024 77802155688 Qira T 3 dhe TM 4 2024 1,080.00 0.00 4,562.04
05.12.2024 05.12.2024 77802155688 Provizioni per pagese 0.80 .00 4 561.24
05.12.2024 05.12.2024 77802155699 Provizioni per pagese 0.80 0.00 4,560.44
05.12.2024 05.12.2024 77802155699 Qira TM 3 dhe TM 4 2024 1,010.00 0.00 3,550.44



Data e shiypies:

03.01.2025 12:41

Pageno 4
Data.lrans  Value date  Reference Description Debit Credit Balance
Trans. date  Value date  Reference Descriplion Debit Credit HBalance
05.12.2024 05.12.2024 77802155705 Qira TM3 - 2024 600.00 0.00 2,950.44
10.12.2024 10.12.2024 88807199083 DDPagese per parioden Nentor 2024 12.20 0.00 2,938.24
DPROSO0T75206411D
10.12.2024 10.42.2024 B&807199136 DDPagese per perioden Nenlor 2024 3.60 (.00 2.934.64
DPZ0090774324110
10.12.2024 10.12.2024 88807199148 DDPagese per perioden Nentor 2024 3.60 0.00 2,931.04 .
DFEQCS006275411E
10.12.2024 10.12.2024 BB8B07199176 DDPagese per perioden Nentor 2024 5.67 0.00 292537
DGLODAD23874411E
10.12.2024 10.12.2024 88807199194  DDPagese per periodan Nentor 2024 6.76 0.00 2,918.61
DMID09030280411X
10.12.2024 10.12.2024 77802170415 Pagesa per DEPUTETE 80.00 0.00 2,828.61
10,12.2024 10.12.2024 77802170415 Provizioni per pagese 0.80 0.00 2,827.81
26.12.2024 26.12.2024 77802205467  Provizioni per pagese 0.80 0.00 2,827.01
26.12.2024 26,12.2024 77802205467 Pagesa per DEPUTETE 165.00 0.00 2,662.01
27.12.2024 27.12.2024 77802205296 Faga Dhjetor 2024 406.80 0.00 2,255.21
27.12.2024 27.12.2024 778022089296 Provizioni per pagese 6.80 0.00 2,254.41
27.42.2024 27.12.2024 77802209307 Provizioni per pagese 0.80 0.00 2,253.61
27.42.2024 27.12.2024 77802208307 Paga Dhjetor 2024 173.75 0.00 2,079.86
27.12.2024 27.12.2024 77802208313 Paga Dhielor 2024 173.75 0.00 1,808.11
27.12.2024 27.12.2024 77802209313 Provizioni per pagese 0.80 0.00 1.905.31
27.12.2024 27.12.2024 77802209319 Provizioni per pagese 0.80 0.00 1,804.51
27.12,2024 27.12.2024 77802208319 Paga Dhjetor 2024 236.25 0.00 1,668.26
27.12.2024 27.12.2024 77802209323 Paga Dhjetor 2024 236.25 0.00 1,432.01
27.12.2024 27.12.2024 77802209329 Paga Dhjetor 2024 150.00 0.00 1,282.01
27.12.2024 27.12.2024 77802209340 Paga Dhjetor 2024 173.75 0.00 1,108.26
27.12.2024 27.12.2024 77802209340 Provizioni per pagese 0.80 0.00 1,107.46
27.12.2024 27.12.2024 77802209345 Provizioni per pagese 0.80 0.00 1,106.66
27.12.2024 27.12.2024 77802209345 Paga Dhjetor 2024 200.00 0.00 906.66
27.12.2024 27122024 77802209355 Paga Dhjetor 2024 282.20 0.00 624.46
27.12.2024 27.12.2024 77802209355 Provizioni per pagese 0.80 0.00 623.66
27.12.2024 27.12.2024 77802209358 Provizioni per pagese 0.80 0.00 622.86
27.42.2024 27.12.2024 77802209358 Paga Dhjetor 2024 256.80 0.00 366.06
27.12.2024 27.12.2024 77802209817 Kontrata nr PC425071 24.50 0.00 341.56
27.12.2024 27.12.2024 77802209817 Provizioni per pagese 0.80 0.00 340.76



Data e shtypjes: 03,01.2025 12:41

Pageno 5

Datadrans Value dale Reference Description Debit Credit Balance

Trans. dale  Value date  Reference Description Debit Credit Balance
Qarkuilimi 21,565.22 20,000.00

Total 317,988.36 318,329.12 340.76

.

infarmacione meth Fondit pér Sigurimin ¢ Depozitave 1€ Kosovas:

WIS Banla éshlé anétare & Fondit pér sigurimin e Depozitave 18 Kosoves (FEDK), FSDK do & kompenzojé depozitugsit e siguruar nése banka nuk
gshii né giendje 18 pérmbushé detyrimet e sai finanaiare, deri né £ 5,000, Depozituesit & siguruar jang persona fizilkk dhe persona juridiké, g&
aémdryshe nuk jané & periashiuar nga skema. P&r informasionz 1€ fiara né fidhie me skemén e sigurimit 18 dapazitave, ju lutemi pyesni né degén
lokale né bankén fua) ose drejlohiuni né fagen e nlernell e FSDK-sewww. fedi.org,

Limiii  siguruas nga 1 Janar 2018 do 18 jetd 5,000%.

Vazne iormacie o Fondu za osigurenje deporila na Rosovu:

MLB Banka je &lan Fonda za osiquranje depozita Kosova (FODX), FODK se nadoknaditi osiguranim deponenia ako banka nije u mioguénosti da
ispunjava svoje finansijske obaveze, do € 5,000, Osigiran deponenti su fizigka | pravna lica koja nisu iskljugeni iz Seme, Za vide informacija o
Semi osiguranja depozita, molimo obratite se lokainoj flijali vade banks, i potrafite u web stranicu FODI www fedk.org.

Osigurant limit od 1 Janvars 2013 ée biti 53,0008,



